
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2015
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 1 lipca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA KOSTOMŁOTY

Wyszczególnienie

GMINA KOSTOMŁOTY

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ŚREDZKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

60

58,7 58,1 40,8 41,7

57

54,8

57

37,7

3

47,7

60

Liczba uczniów

Średni wynik %

419

59,1 60,7 42,2 44,9

344

61,2

289

40,4

75

53,1

34

24,1

419

Liczba uczniów

Średni wynik %

23588

61,2 63,2 46,8 49,0

19468

66,6

16746

49,2

3965

55,3

2078

34,7

84

77,3

55

60,0

47

50,3

2

55,5

13

81,2

5

73,2

9

90,9

2

62,5

23588

GIMNAZJUM IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W KOSTOMŁOTACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

60

58,7 58,1 40,8 41,7

57

54,8

57

37,7

3

47,7

60

Stanin 4 3 4 3 3 4



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2015
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 1 lipca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA MALCZYCE

Wyszczególnienie

GMINA MALCZYCE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ŚREDZKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

48

60,7 66,6 44,9 44,9

33

61,2

10

55,8

15

70,1

15

36,1

48

Liczba uczniów

Średni wynik %

419

59,1 60,7 42,2 44,9

344

61,2

289

40,4

75

53,1

34

24,1

419

Liczba uczniów

Średni wynik %

23588

61,2 63,2 46,8 49,0

19468

66,6

16746

49,2

3965

55,3

2078

34,7

84

77,3

55

60,0

47

50,3

2

55,5

13

81,2

5

73,2

9

90,9

2

62,5

23588

GIMNAZJUM W MALCZYCACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

48

60,7 66,6 44,9 44,9

33

61,2

10

55,8

15

70,1

15

36,1

48

Stanin 5 6 5 4 5 7



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2015
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 1 lipca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA MIĘKINIA

Wyszczególnienie

GMINA MIĘKINIA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ŚREDZKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

107

57,0 60,6 39,9 45,9

95

59,7

73

34,1

12

40,6

11

12,2

107

Liczba uczniów

Średni wynik %

419

59,1 60,7 42,2 44,9

344

61,2

289

40,4

75

53,1

34

24,1

419

Liczba uczniów

Średni wynik %

23588

61,2 63,2 46,8 49,0

19468

66,6

16746

49,2

3965

55,3

2078

34,7

84

77,3

55

60,0

47

50,3

2

55,5

13

81,2

5

73,2

9

90,9

2

62,5

23588

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W LUTYNI - PUBLICZNE GIMNAZJUM W LUTYNI

Liczba uczniów

Średni wynik %

28

65,4 65,7 40,6 46,5

28

66,5

28

41,3

28

Stanin 6 6 4 4 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ W MIĘKINI - PUBLICZNE GIMNAZJUM W MIĘKINI

Liczba uczniów

Średni wynik %

79

54,0 58,8 39,6 45,7

67

56,9

45

29,6

12

40,6

11

12,2

79

Stanin 3 4 3 4 4 2



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2015
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 1 lipca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA ŚRODA ŚLĄSKA

Wyszczególnienie

GMINA ŚRODA ŚLĄSKA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ŚREDZKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

156

60,9 60,7 44,5 45,8

118

66,4

108

45,8

38

51,2

5

21,8

156

Liczba uczniów

Średni wynik %

419

59,1 60,7 42,2 44,9

344

61,2

289

40,4

75

53,1

34

24,1

419

Liczba uczniów

Średni wynik %

23588

61,2 63,2 46,8 49,0

19468

66,6

16746

49,2

3965

55,3

2078

34,7

84

77,3

55

60,0

47

50,3

2

55,5

13

81,2

5

73,2

9

90,9

2

62,5

23588

GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

81

60,4 61,1 45,1 47,8

60

72,1

60

54,5

21

57,6

81

Stanin 5 4 5 5 6 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ W CIECHOWIE - GIMNAZJUM

Liczba uczniów

Średni wynik %

20

68,3 64,2 46,5 46,4

15

65,8

6

46,7

5

42,8

5

21,8

20

Stanin 7 5 5 4 5 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH W SZCZEPANOWIE - GIMNAZJUM

Liczba uczniów

Średni wynik %

26

62,6 61,2 42,1 42,0

26

56,1

26

28,7

26

Stanin 6 4 4 3 4

ZESPÓŁ SZKÓŁ W RAKOSZYCACH - GIMNAZJUM IM. SYBIRAKÓW W ZESPOLE SZKÓŁ W RAKOSZYCACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

25

60,5 59,2 47,0 45,5

17

62,8

16

40,8

8

45,9

25

Stanin 5 4 5 4 5 3



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2015
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 1 lipca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA ŚRODA ŚLĄSKA

Wyszczególnienie

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 IM. WINCENTEGO WITOSA W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ - GIMNAZJUM DLA DOROSŁYCH

Liczba uczniów

Średni wynik %

4

25,8 42,3 25,0 30,5

4

38,5

4

Stanin 1 1 2 1 1



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2015
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 1 lipca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA UDANIN

Wyszczególnienie

GMINA UDANIN

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ŚREDZKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

48

56,7 58,7 39,0 43,5

41

58,7

41

37,6

7

51,6

3

12,0

48

Liczba uczniów

Średni wynik %

419

59,1 60,7 42,2 44,9

344

61,2

289

40,4

75

53,1

34

24,1

419

Liczba uczniów

Średni wynik %

23588

61,2 63,2 46,8 49,0

19468

66,6

16746

49,2

3965

55,3

2078

34,7

84

77,3

55

60,0

47

50,3

2

55,5

13

81,2

5

73,2

9

90,9

2

62,5

23588

GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W UJEŹDZIE GÓRNYM

Liczba uczniów

Średni wynik %

48

56,7 58,7 39,0 43,5

41

58,7

41

37,6

7

51,6

3

12,0

48

Stanin 4 4 3 4 4 5


